ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ — ПСКОВСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРИКАЗ
19 августа 2019 г.

                              № 906
ПСКОВ
О внесении дополнений в приказ Государственного учреждения-
Псковского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации от 03.08.2018 № 969/18 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Государственном учреждении — Псковском региональном отделении Фонда социального страхования Российской Федерации на 2018-2020 годы»
В целях приведения Плана противодействия коррупции Государственного учреждения - Псковского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации на 2018-2020 годы (далее — План регионального отделения) в соответствие с Национальным планом противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 №378, и Планом противодействия коррупции в Фонде социального страхования Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Приказом Фонда от 01.08.2018 № 559,    п р и к а з ы в а ю:

1. В План регионального отделения внести дополнения согласно приложению № 1.

2. Руководителям структурных подразделений обеспечить своевременное выполнение внесенных в План дополнений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
управляющего

С.В. Борщ